Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
21
R
uo
te
 in
du
st

D
l4
RE.FF-RBL
RE.FF-RSL
(Ø80 - 100 - 125)
RE.FF-RSL
(Ø150 - 200)
RE.FF-RBL
Codice Descrizione D d l3 l4
Carico statico#
[N]
Scorrevolezza#
[N]
Portata dinamica#
[N]
451001 RE.FF-080-RBL 80 12 30 39 2200 1200 1200 110
451006 RE.FF-100-RBL 100 12 30 44 3000 1700 1700 150
451011 RE.FF-125-RBL 125 15 35 44 3500 2300 2300 250
451016 RE.FF-150-RBL 150 20 45 59 7000 2800 3500 470
451018 RE.FF-200-RBL 200 20 50 59 7500 3200 4500 870
RE.FF-RSL
Codice Descrizione D d l3 l4
Carico statico#
[N]
Scorrevolezza#
[N]
Portata dinamica#
[N]
451021 RE.FF-080-RSL 80 8 30 40 2200 1300 1300 170
451023 RE.FF-100-RSL 100 8 30 45 3000 2000 2000 210
451025 RE.FF-125-RSL 125 8 35 45 3500 2500 2500 300
451027 RE.FF-150-RSL 150 12 45 60 7000 3000 3500 760
451029 RE.FF-200-RSL 200 12 50 60 7500 3600 4500 1160
RE.FF-RBL
Forza di trazione o spinta per la movimentazione della ruota [N]
Carico [N]
1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500